
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

VALMIERAS NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 
 

Nodokļu maksātāja reģistrācijas kods 90000043403, Lāčplēša iela 2, Valmiera, Valmieras novads, LV-4201 
Tālrunis 64207120, e-pasts: pasts@valmierasnovads.lv, www.valmierasnovads.lv 

 
 

KĀRTĒJĀS SĒDES PROTOKOLS  
Valmiera 

Atklāta sēde 
 

2024.gada 27.jūnijā Nr.9 
 
Sēde sasaukta plkst.10.00 
Sēdi atklāj plkst.10.03 
 
Domes sēde tiek pārraidīta tiešraidē pašvaldības tīmekļvietnē, kā arī tiek veikts tās audiovizuāls 
ieraksts, kas glabājas lietā Nr.1.3., tiek publicēts pašvaldības tīmekļvietnē. 
 
Sēdi vada – domes priekšsēdētājs Jānis Baiks 
 
Protokolē – vecākā biroja administratore Santa Jarceva 
 
Sēdē piedalās 17 deputāti: 
Andrejs Gluhovs, Andris Klepers (attālināti), Edgars Grandāns, Edvīns Straume, Guna Ķibere, 
Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis Baiks, Jānis Dainis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, 
Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Reinis Muižnieks, Ričards Gailums, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis 
 
Sēdē nepiedalās: 
Toms Upners – atvaļinājumā 
Jānis Olmanis - atvaļinājumā 
 
Darbinieki, kam sēdē dots vārds: 
Evija Voitkāne - Izpilddirektore / Pašvaldības Centrālās pārvaldes vadītāja 
Līga Zvirbule – Dabas resursu pārvaldes vadītāja 
Evija Ozola – Vecākā vides speciāliste – Dabas resursu pārvalde 
Iveta Pāže - Izglītības pārvaldes vadītāja 
Ieva Miķīte-Plusniņa – Dzimtsarakstu nodaļas vadītāja 
Sandis Svarinskis - Izpilddirektora vietnieks/ Kapitāla pārvaldības un uzņēmējdarbības atbalsta 
nodaļas vadītājs 
Olga Ozola – Vadītāja vietniece – Pašvaldības Centrālā pārvalde – Personāla nodaļa 
Daina Roze – Jaunatnes lietu specialiste – Izglītības pārvalde 
Inta Štefenberga - Finanšu un ekonomikas nodaļas vadītāja 
Jānis Zvirbulis – Nekustamā īpašuma apsaimniekošanas pārvaldes vadītājs 
Baiba Tūtina – Juridiskās nodaļas vadītāja vietniece – Pašvaldības Centrālā pārvalde – Juridiskā 
nodaļa 
 
Darba kārtība: 

1.  Par papildu jautājumu iekļaušanu darba kārtībā 

2.  Darba kārtības apstiprināšana 

3.  Par Valmieras novada pašvaldības 2023. gada publiskā pārskata apstiprināšanu 



2 

4.  Grozījums Valmieras novada pašvaldības 2023.gada 28.septembra saistošajos 
noteikumos Nr.102 “Par valsts nodevas atvieglojumu bāriņtiesas sniegtajam 
pakalpojumam Valmieras novadā” 

5.  Saistošie noteikumi "Par izņēmuma kārtas medībām Valmieras valstspilsētas un novada 
pilsētu teritorijā" 

6.  Grozījums Valmieras novada pašvaldības 2022. gada 29. septembra saistošajos 
noteikumos Nr.70 “Sabiedrisko ūdenssaimniecības pakalpojumu sniegšanas un 
lietošanas kārtība Valmieras novadā” 

7.  Par Valmieras Gaujas krasta vidusskolas - attīstības centra Attīstības plāna 2024. - 
2027.gadam saskaņošanu 

8.  Par zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 9662 002 0759 un 9662 002 0016, Kauguru 
pagastā, Valmieras novadā, daļas iegādi 

9.  Par sabiedrības ar ierobežotu atbildību “KOCĒNU KOMUNĀLĀ SAIMNIECĪBA” 
pamatkapitāla samazināšanu 

10.  Par jaunu Valsts un pašvaldības vienoto klientu apkalpošanas centru izveidi Valmieras 
novadā 

11.  Par grozījumiem Valmieras novada pašvaldības domes 30.06.2022. lēmumā Nr.448 
(protokols Nr.12, 69.§) “Par Valmieras novada pašvaldības interešu izglītības iestāžu 
maksas pakalpojumu cenrāža apstiprināšanu” 

12.  Par Valmieras novada pašvaldības izglītības iestāžu amatu sarakstiem 

13.  Par Valmieras novada pašvaldības amatu sarakstu 

14.  Par atbalstu Valmieras Gaujas krasta vidusskolas – attīstības centra projektā “Projekta 
Erasmus+ akreditācija 2024. apraksts” 

15.  Par atbalstu Valmieras Valsts ģimnāzijas projektā “Projekta Erasmus+ akreditācija 2024. 
apraksts” 

16.  Par atbalstu Valmieras Pārgaujas Valsts ģimnāzijas projektā “Uzticēšanās – ziemeļu 
zelts (Trust – The Nordic Gold)” 

17.  Par atbalstu Naukšēnu vidusskolas projektā “Projekta Erasmus+ programmas 
Pamatdarbības Nr.1 (KA 1) “Personu mobilitātes mācību nolūkos”” 

18.  Par atbalstāmām pedagoģisko studiju programmām stipendiju piešķiršanai 

19.  Par dalības maksu latviešu – ukraiņu bērnu diennakts nometnē “Vasara visiem bērniem” 

20.  Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 9678 007 0171, Rencēnu pagastā, 
Valmieras novadā, iegādi 

21.  Par Valmieras novada Pilātu un Valmiermuižas ciemu transporta infrastruktūras 
attīstības tematiskā plānojuma apstiprināšanu 

22.  Par grozījumiem Valmieras novada pašvaldības domes 27.10.2022. lēmumā Nr.675 
(protokols Nr.20, 47.§) “Par Valmieras novada apvienību pārvalžu sniegto maksas 
pakalpojumu cenrāža apstiprināšanu”’ 

23.  Par grozījumiem Valmieras novada pašvaldības domes 30.06.2022. lēmumā Nr.420 
(protokols Nr.12, 39.§) “Par Valmieras novada pašvaldības vispārējās izglītības iestāžu 
maksas pakalpojumu cenrāža apstiprināšanu” 

24.  Par iestādes “Valmieras novada Dzimtsarakstu nodaļa” maksas pakalpojumu 
apstiprināšanu 

25.  Par izīrēta dzīvokļa Tirgus iela 3 - 16, Sedā, Valmieras novadā, nodošanu atsavināšanai 

26.  Par izīrēta dzīvokļa Miera iela 2 - 12, Sedā, Valmieras novadā, nodošanu atsavināšanai 

27.  Par izīrēta dzīvokļa Miera iela 4 - 5, Sedā, Valmieras novadā, nodošanu atsavināšanai 

28.  Par apbūvēta nekustamā īpašuma “Paipusi”, Jeru pagastā, Valmieras novadā, 
atsavināšanu 

29.  Par apbūvēta nekustamā īpašuma “Birzuļi”, Trikātas pagastā, Valmieras novadā, 
atsavināšanu 



3 

30.  Par nekustamā īpašuma “Lavandas”, Trikātas pagastā, Valmieras novadā, atsavināšanu 

31.  Par nekustamā īpašuma “Laimītes”, Trikātas pagastā, Valmieras novadā, atsavināšanu 

32.  Par izcērtamās koksnes cirsmās “Pļavas”, “Skadaru grants karjera”, Dikļu pagastā, 
Valmieras novadā, nodošanu atsavināšanai 

33.  Par izcērtamās koksnes cirsmās “Purvāji”, Ipiķu pagastā, Valmieras novadā, nodošanu 
atsavināšanai 

34.  Par izcērtamās koksnes cirsmās Jāņparka iela 10, Valmierā, Valmieras novadā, 
nodošanu atsavināšanai 

35.  Par izcērtamās koksnes cirsmās “Svikas meži”, Trikātas pagastā, Valmieras novadā, 
nodošanu atsavināšanai 

36.  Par nekustamā īpašuma Brīvības bulvāris 4, Mazsalacā, Valmieras novadā, nodošanu 
atsavināšanai 

37.  Par neizīrēta vienistabas dzīvokļa Meža iela 2A - 26, Valmierā, Valmieras novadā, 
nodošanu atsavināšanai 

38.  Par neizīrēta trīsistabu dzīvokļa "Ābeles"; - 2, Bērzaines pagastā, Valmieras novadā, 
nodošanu atsavināšanai 

39.  Par izcērtamās koksnes cirsmās “Jaunzvejnieki”, Dikļu pagastā, Valmieras novadā, 
nodošanu atsavināšanai 

40.  Par Valmieras novada pašvaldības dzīvojamai mājai funkcionāli nepieciešamā zemes 
gabala noteikšanas un pārskatīšanas komisijas 09.01.2024. lēmuma Nr.3 (protokols 
Nr.1, 4.§) “Par funkcionāli nepieciešamā zemesgabala noteikšanu daudzdzīvokļu mājai 
“Tožas 2”, Kocēnu pagastā, Valmieras novadā” apstrīdēšanu 

41.  Par Valmieras novada pašvaldības dzīvojamai mājai funkcionāli nepieciešamā zemes 
gabala noteikšanas un pārskatīšanas komisijas 09.01.2024. lēmuma Nr.4 (protokols 
Nr.1, 5.§) “Par funkcionāli nepieciešamā zemesgabala noteikšanu daudzdzīvokļu mājai 
“Tožas 3”, Kocēnu pagastā, Valmieras novadā” apstrīdēšanu 

42.  Par Valmieras novada pašvaldības dzīvojamai mājai funkcionāli nepieciešamā zemes 
gabala noteikšanas un pārskatīšanas komisijas 09.01.2024. lēmuma Nr.5 (protokols 
Nr.1, 6.§) “Par funkcionāli nepieciešamā zemesgabala noteikšanu daudzdzīvokļu mājai 
“Tožas 4”, Kocēnu pagastā, Valmieras novadā” apstrīdēšanu 

43.  Par Valmieras novada pašvaldības dzīvojamai mājai funkcionāli nepieciešamā zemes 
gabala noteikšanas un pārskatīšanas komisijas 09.01.2024. lēmuma Nr.6 (protokols 
Nr.1, 7.§) “Par funkcionāli nepieciešamā zemesgabala noteikšanu daudzdzīvokļu mājai 
“Tožas 5”, Kocēnu pagastā, Valmieras novadā” apstrīdēšanu 

44.  Par Valmieras novada pašvaldības dzīvojamai mājai funkcionāli nepieciešamā zemes 
gabala noteikšanas un pārskatīšanas komisijas 09.01.2024. lēmuma Nr.7 (protokols 
Nr.1, 8.§) “Par funkcionāli nepieciešamā zemesgabala noteikšanu daudzdzīvokļu mājai 
“Tožas 6”, Kocēnu pagastā, Valmieras novadā” apstrīdēšanu 

45.  Par Valmieras novada pašvaldības dzīvojamai mājai funkcionāli nepieciešamā zemes 
gabala noteikšanas un pārskatīšanas komisijas 09.01.2024. lēmuma Nr.8 (protokols 
Nr.1, 9.§) “Par funkcionāli nepieciešamā zemesgabala noteikšanu daudzdzīvokļu mājai 
“Tožas 7”, Kocēnu pagastā, Valmieras novadā” apstrīdēšanu 

46.  Par Valmieras novada pašvaldības dzīvojamai mājai funkcionāli nepieciešamā zemes 
gabala noteikšanas un pārskatīšanas komisijas 09.01.2024. lēmuma Nr.9 (protokols 
Nr.1, 10.§) “Par funkcionāli nepieciešamā zemesgabala noteikšanu daudzdzīvokļu mājai 
“Tožas 8”, Kocēnu pagastā, Valmieras novadā” apstrīdēšanu 

47.  Par Valmieras novada pašvaldības dzīvojamai mājai funkcionāli nepieciešamā zemes 
gabala noteikšanas un pārskatīšanas komisijas 09.01.2024. lēmuma Nr.10 (protokols 
Nr.1, 11.§) “Par funkcionāli nepieciešamā zemesgabala noteikšanu daudzdzīvokļu mājai 
“Tožas 9”, Kocēnu pagastā, Valmieras novadā” apstrīdēšanu 

48.  Par Valmieras novada pašvaldības dzīvojamai mājai funkcionāli nepieciešamā zemes 
gabala noteikšanas un pārskatīšanas komisijas 09.01.2024. lēmuma Nr.11 (protokols 



4 

Nr.1, 12.§) “Par funkcionāli nepieciešamā zemesgabala noteikšanu daudzdzīvokļu mājai 
“Tožas 10”, Kocēnu pagastā, Valmieras novadā” apstrīdēšanu 

49.  Par Valmieras novada pašvaldības dzīvojamai mājai funkcionāli nepieciešamā zemes 
gabala noteikšanas un pārskatīšanas komisijas 09.01.2024. lēmuma Nr.12 (protokols 
Nr.1, 13.§) “Par funkcionāli nepieciešamā zemesgabala noteikšanu daudzdzīvokļu mājai 
“Tožas 11”, Kocēnu pagastā, Valmieras novadā” apstrīdēšanu 

50.  Par Valmieras novada pašvaldības dzīvojamai mājai funkcionāli nepieciešamā zemes 
gabala noteikšanas un pārskatīšanas komisijas 09.01.2024. lēmuma Nr.13 (protokols 
Nr.1, 14.§) “Par funkcionāli nepieciešamā zemesgabala noteikšanu daudzdzīvokļu mājai 
“Tožas 12”, Kocēnu pagastā, Valmieras novadā” apstrīdēšanu 

51.  Par Valmieras novada pašvaldības dzīvojamai mājai funkcionāli nepieciešamā zemes 
gabala noteikšanas un pārskatīšanas komisijas 09.01.2024. lēmuma Nr.14 (protokols 
Nr.1, 15.§) “Par funkcionāli nepieciešamā zemesgabala noteikšanu daudzdzīvokļu mājai 
“Tožas 13”, Kocēnu pagastā, Valmieras novadā” apstrīdēšanu 

52.  Par Valmieras novada pašvaldības dzīvojamai mājai funkcionāli nepieciešamā zemes 
gabala noteikšanas un pārskatīšanas komisijas 09.01.2024. lēmuma Nr.15 (protokols 
Nr.1, 16.§) “Par funkcionāli nepieciešamā zemesgabala noteikšanu daudzdzīvokļu mājai 
“Tožas 14”, Kocēnu pagastā, Valmieras novadā” apstrīdēšanu 

53.  Par Valmieras novada pašvaldības dzīvojamai mājai funkcionāli nepieciešamā zemes 
gabala noteikšanas un pārskatīšanas komisijas 09.01.2024. lēmuma Nr.16 (protokols 
Nr.1, 17.§) “Par funkcionāli nepieciešamā zemesgabala noteikšanu daudzdzīvokļu mājai 
“Tožas 15”, Kocēnu pagastā, Valmieras novadā” apstrīdēšanu 

54.  Par ilgtermiņa aizņēmumu Valmieras novada pašvaldības transporta infrastruktūras 
projekta posmā “Pašvaldības autoceļa Doktorāts-Silavas asfalta seguma atjaunošana”, 
Naukšēnu pagastā, Valmieras novadā ” īstenošanai 

55.  1.PAPILDU JAUTĀJUMS Par dzīvojamās ēkas (būves apzīmējums kadastrā 9662 002 
0685 001) un saimniecības ēkas (būves apzīmējums kadastrā 9662 002 0685 003) 
“Rožlapas”, Kauguru pagasts, Valmieras novads, nojaukšanu 

56.  2.PAPILDU JAUTĀJUMS Par siltumenerģijas pārvades tarifa apstiprināšanu Sedā, 
Valmieras novadā 

57.  3. PAPILDU JAUTĀJUMS Par grozījumiem Valmieras novada pašvaldības Koku 
novērtēšanas komisijas sastāvā 

58.  4. PAPILDU JAUTĀJUMS Par grozījumiem Valmieras novada pašvaldības Invazīvo 
augu sugu izplatības ierobežošanas ekspertu grupas sastāvā 

59.  5.PAPILDU JAUTĀJUMS Par Valmieras novada pašvaldības līguma slēgšanu ar 
Jaunatnes starptautisko programmu aģentūru par Eurodesk infopunktu darbību jauniešu 
centros 

60.  6.PAPILDU JAUTĀJUMS Par mantiskā zaudējuma atlīdzinājumu 

61.  7.PAPILDU JAUTĀJUMS Par SIA “Valmieras ūdens” pamatkapitāla palielināšanu 

62.  8.PAPILDU JAUTĀJUMS Par Valmieras novada Centrālās pārvaldes un tās 
struktūrvienību nolikumu apstiprināšanu 

63.  9.PAPILDU JAUTĀJUMS Par ēdināšanas maksas atvieglojumiem Valmieras novada 
pašvaldības dibinātajās pirmsskolas izglītības iestādēs 

64.  10.PAPILDU JAUTĀJUMS Par Valmieras novada pašvaldības 30.05.2024. domes 
lēmuma Nr.321 “Par ilgtermiņa aizņēmumu Valmieras novada pašvaldības Eiropas 
Savienības fonda līdzfinansētā specifiskā atbalsta mērķa 5.6.2. projekta “Industriālo 
teritoriju attīstība Valmierā – 2.kārta” pabeigšanai” atzīšanu par spēku zaudējušu 

65.  11.PAPILDU JAUTĀJUMS Par ilgtermiņa aizņēmumu Valmieras novada pašvaldības 
budžeta un finanšu vadībai 

66.  12.PAPILDU JAUTĀJUMS Grozījumi Valmieras novada pašvaldības 2024.gada 
saistošajos noteikumos Nr.120 “Par Valmieras novada pašvaldības 2024.gada budžetu” 

 

 



5 

 
Sēdes vadītājs Jānis Baiks atklāj sēdi un iepazīstina ar sēdes darba kārtību. 
 
 

1.§ 
Par papildu jautājumu iekļaušanu darba kārtībā 

 
Ziņo: Jānis Baiks 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 13 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Edvīns 
Straume, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis Baiks, Jānis Dainis, Jānis Upenieks, Kaspars 
Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Reinis Muižnieks, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" 
– nav, "Atturas" – nav, nolemj: 
 
iekļaut darba kārtībā 12 papildu jautājumus. 
 
 

2.§ 
Darba kārtības apstiprināšana 

 
Ziņo: Jānis Baiks 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 17 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edgars Grandāns, Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis 
Baiks, Jānis Dainis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Reinis 
Muižnieks, Ričards Gailums, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav,  
 
apstiprina darba kārtību. 
 
 

3.§ 
Par Valmieras novada pašvaldības 2023. gada publiskā pārskata apstiprināšanu 

 
Ziņo: Evija Voitkāne 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 17 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edgars Grandāns, Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis 
Baiks, Jānis Dainis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Reinis 
Muižnieks, Ričards Gailums, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par Valmieras novada pašvaldības 2023. gada publiskā 
pārskata apstiprināšanu”. 
 
Lēmums Nr.324 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

4.§ 
Grozījums Valmieras novada pašvaldības 2023.gada 28.septembra saistošajos noteikumos  
Nr.102 “Par valsts nodevas atvieglojumu bāriņtiesas sniegtajam pakalpojumam Valmieras 

novadā” 

 
Ziņo: Jānis Baiks 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 17 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edgars Grandāns, Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis 
Baiks, Jānis Dainis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Reinis 
Muižnieks, Ričards Gailums, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, nolemj: 



6 

 
pieņemt iesniegto saistošo noteikumu projektu “Grozījums Valmieras novada pašvaldības 
2023.gada 28.septembra saistošajos noteikumos  Nr.102 “Par valsts nodevas atvieglojumu 
bāriņtiesas sniegtajam pakalpojumam Valmieras novadā””. 
 
Saistošie noteikumi Nr.132 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

5.§ 
Saistošie noteikumi 

"Par medībām Valmieras novada pilsētās" 

 
Ziņo: Jānis Baiks 
 
Izsakās: Reinis Muižnieks, Mareks Bērziņš, Ričards Gailums, Līga Zvirbule, Jānis Dainis, Kaspars 
Kļaviņš, Evija Ozola 
 
Pēc diskusijām domes priekšsēdētājs nosaka papildināt saistošo noteikumu nosaukumu ar vārdiem 
“izņēmuma kārtas”, lai precīzāk izteiktu saistošo noteikumu būtību,  un no saistošo noteikumu teksta 
svītrot 4.punktu par medību rīkiem, jo to reglamentē Medību likums. 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 17 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edgars Grandāns, Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis 
Baiks, Jānis Dainis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Reinis 
Muižnieks, Ričards Gailums, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto saistošo noteikumu projektu “Par izņēmuma kārtas medībām Valmieras 
valstspilsētas un novada pilsētu teritorijā” ar labojumiem. 
 
Saistošie noteikumi Nr.133 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

6.§ 
Grozījums Valmieras novada pašvaldības 2022. gada 29. septembra saistošajos noteikumos 

Nr.70 “Sabiedrisko ūdenssaimniecības pakalpojumu sniegšanas un lietošanas kārtība 
Valmieras novadā” 

 
Ziņo: Jānis Baiks 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 17 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edgars Grandāns, Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis 
Baiks, Jānis Dainis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Reinis 
Muižnieks, Ričards Gailums, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto saistošo noteikumu projektu “Grozījums Valmieras novada pašvaldības 2022. 
gada 29. septembra saistošajos noteikumos Nr.70 “Sabiedrisko ūdenssaimniecības pakalpojumu 
sniegšanas un lietošanas kārtība Valmieras novadā””. 
Saistošie noteikumi Nr.134 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

7.§ 
Par Valmieras Gaujas krasta vidusskolas - attīstības centra Attīstības plāna 2024. - 

2027.gadam saskaņošanu 

 
Ziņo: Jānis Baiks 
 



7 

Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 16 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edgars Grandāns, Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis 
Baiks, Jānis Dainis, Jānis Upenieks, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Reinis Muižnieks, Ričards 
Gailums, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par Valmieras Gaujas krasta vidusskolas - attīstības centra 
Attīstības plāna 2024. - 2027.gadam saskaņošanu”. 
 
Lēmums Nr.325 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

8.§ 
Par zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 9662 002 0759 un 9662 002 0016, Kauguru 

pagastā, Valmieras novadā, daļas iegādi 

 
Ziņo: Jānis Baiks 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 16 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edgars Grandāns, Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis 
Baiks, Jānis Dainis, Jānis Upenieks, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Reinis Muižnieks, Ričards 
Gailums, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 9662 002 0759 un 
9662 002 0016, Kauguru pagastā, Valmieras novadā, daļas iegādi”. 
 
Lēmums Nr.326 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

9.§ 
Par sabiedrības ar ierobežotu atbildību “KOCĒNU KOMUNĀLĀ SAIMNIECĪBA” 

pamatkapitāla samazināšanu 

 
Ziņo: Jānis Baiks 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 17 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edgars Grandāns, Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis 
Baiks, Jānis Dainis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Reinis 
Muižnieks, Ričards Gailums, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par sabiedrības ar ierobežotu atbildību “KOCĒNU KOMUNĀLĀ 
SAIMNIECĪBA” pamatkapitāla samazināšanu”. 
 
Lēmums Nr.327 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

10.§ 
Par jaunu Valsts un pašvaldības vienoto klientu apkalpošanas centru izveidi Valmieras 

novadā 

 
Ziņo: Jānis Baiks 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 17 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edgars Grandāns, Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis 
Baiks, Jānis Dainis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Reinis 
Muižnieks, Ričards Gailums, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, nolemj: 
 



8 

pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par jaunu Valsts un pašvaldības vienoto klientu apkalpošanas 
centru izveidi Valmieras novadā”. 
 
Lēmums Nr.328 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

11.§ 
Par grozījumiem Valmieras novada pašvaldības domes 30.06.2022. lēmumā Nr.448 

(protokols Nr.12, 69.§) “Par Valmieras novada pašvaldības interešu izglītības iestāžu 
maksas pakalpojumu cenrāža apstiprināšanu” 

 
Ziņo: Jānis Baiks 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 17 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edgars Grandāns, Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis 
Baiks, Jānis Dainis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Reinis 
Muižnieks, Ričards Gailums, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par grozījumiem Valmieras novada pašvaldības domes 
30.06.2022. lēmumā Nr.448 (protokols Nr.12, 69.§) “Par Valmieras novada pašvaldības interešu 
izglītības iestāžu maksas pakalpojumu cenrāža apstiprināšanu””. 
 
Lēmums Nr.329 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

12.§ 
Par Valmieras novada pašvaldības izglītības iestāžu amatu sarakstiem 

 
Ziņo: Jānis Baiks 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 17 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edgars Grandāns, Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis 
Baiks, Jānis Dainis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Reinis 
Muižnieks, Ričards Gailums, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par Valmieras novada pašvaldības izglītības iestāžu amatu 
sarakstiem”. 
 
Lēmums Nr.330 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

13.§ 
Par Valmieras novada pašvaldības amatu sarakstu 

 
Ziņo: Jānis Baiks 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 17 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edgars Grandāns, Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis 
Baiks, Jānis Dainis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Reinis 
Muižnieks, Ričards Gailums, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par Valmieras novada pašvaldības amatu sarakstu”. 
 
Lēmums Nr.331 sēdes protokola pielikumā. 
 
 
 



9 

14.§ 
Par atbalstu Valmieras Gaujas krasta vidusskolas – attīstības centra projektā “Projekta 

Erasmus+ akreditācija 2024. apraksts” 

 
Ziņo: Jānis Baiks 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 17 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edgars Grandāns, Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis 
Baiks, Jānis Dainis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Reinis 
Muižnieks, Ričards Gailums, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par atbalstu Valmieras Gaujas krasta vidusskolas – attīstības 
centra projektā “Projekta Erasmus+ akreditācija 2024. apraksts””. 
 
Lēmums Nr.332 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

15.§ 
Par atbalstu Valmieras Valsts ģimnāzijas projektā “Projekta Erasmus+ akreditācija 2024. 

apraksts” 

 
Ziņo: Jānis Baiks 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 17 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edgars Grandāns, Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis 
Baiks, Jānis Dainis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Reinis 
Muižnieks, Ričards Gailums, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par atbalstu Valmieras Valsts ģimnāzijas projektā “Projekta 
Erasmus+ akreditācija 2024. apraksts””. 
 
Lēmums Nr.333 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

16.§ 
Par atbalstu Valmieras Pārgaujas Valsts ģimnāzijas projektā “Uzticēšanās – ziemeļu zelts 

(Trust – The Nordic Gold)” 

 
Ziņo: Jānis Baiks 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 17 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edgars Grandāns, Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis 
Baiks, Jānis Dainis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Reinis 
Muižnieks, Ričards Gailums, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par atbalstu Valmieras Pārgaujas Valsts ģimnāzijas projektā 
“Uzticēšanās – ziemeļu zelts (Trust – The Nordic Gold)””. 
 
Lēmums Nr.334 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

17.§ 
Par atbalstu Naukšēnu vidusskolas projektā “Projekta Erasmus+ programmas 

Pamatdarbības Nr.1 (KA 1) “Personu mobilitātes mācību nolūkos”” 

 
Ziņo: Jānis Baiks 
 



10 

Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 17 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edgars Grandāns, Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis 
Baiks, Jānis Dainis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Reinis 
Muižnieks, Ričards Gailums, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par atbalstu Naukšēnu vidusskolas projektā “Projekta 
Erasmus+ programmas Pamatdarbības Nr.1 (KA 1) “Personu mobilitātes mācību nolūkos”””. 
 
Lēmums Nr.335 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

18.§ 
Par atbalstāmām pedagoģisko studiju programmām stipendiju piešķiršanai 

 
Ziņo: Jānis Baiks 
 
Izsakās: Uldis Jansons, Iveta Pāže, Jānis Baiks 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 17 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edgars Grandāns, Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis 
Baiks, Jānis Dainis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Reinis 
Muižnieks, Ričards Gailums, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par atbalstāmām pedagoģisko studiju programmām stipendiju 
piešķiršanai”. 
 
Lēmums Nr.336 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

19.§ 
Par dalības maksu latviešu – ukraiņu bērnu diennakts nometnē “Vasara visiem bērniem” 

 
Ziņo: Jānis Baiks 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 17 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edgars Grandāns, Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis 
Baiks, Jānis Dainis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Reinis 
Muižnieks, Ričards Gailums, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par dalības maksu latviešu – ukraiņu bērnu diennakts nometnē 
“Vasara visiem bērniem””. 
 
Lēmums Nr.337 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

20.§ 
Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 9678 007 0171, Rencēnu pagastā, Valmieras 

novadā, iegādi 

 
Ziņo: Jānis Baiks 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 17 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edgars Grandāns, Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis 
Baiks, Jānis Dainis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Reinis 
Muižnieks, Ričards Gailums, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, nolemj: 
 



11 

pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 9678 007 0171, 
Rencēnu pagastā, Valmieras novadā, iegādi”. 
 
Lēmums Nr.338 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

21.§ 
Par Valmieras novada Pilātu un Valmiermuižas ciemu transporta infrastruktūras attīstības 

tematiskā plānojuma apstiprināšanu 

 
Ziņo: Jānis Baiks 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 17 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edgars Grandāns, Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis 
Baiks, Jānis Dainis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Reinis 
Muižnieks, Ričards Gailums, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par Valmieras novada Pilātu un Valmiermuižas ciemu 
transporta infrastruktūras attīstības tematiskā plānojuma apstiprināšanu”. 
 
Lēmums Nr.339 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

22.§ 
Par grozījumiem Valmieras novada pašvaldības domes 27.10.2022. lēmumā Nr.675 
(protokols Nr.20, 47.§) “Par Valmieras novada apvienību pārvalžu sniegto maksas 

pakalpojumu cenrāža apstiprināšanu”’ 

 
Ziņo: Jānis Baiks 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 17 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edgars Grandāns, Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis 
Baiks, Jānis Dainis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Reinis 
Muižnieks, Ričards Gailums, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par grozījumiem Valmieras novada pašvaldības domes 
27.10.2022. lēmumā Nr.675 (protokols Nr.20, 47.§) “Par Valmieras novada apvienību pārvalžu 
sniegto maksas pakalpojumu cenrāža apstiprināšanu”’”. 
 
Lēmums Nr.340 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

23.§ 
Par grozījumiem Valmieras novada pašvaldības domes 30.06.2022. lēmumā Nr.420 

(protokols Nr.12, 39.§) “Par Valmieras novada pašvaldības vispārējās izglītības iestāžu 
maksas pakalpojumu cenrāža apstiprināšanu” 

 
Ziņo: Jānis Baiks 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 17 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edgars Grandāns, Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis 
Baiks, Jānis Dainis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Reinis 
Muižnieks, Ričards Gailums, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par grozījumiem Valmieras novada pašvaldības domes 
30.06.2022. lēmumā Nr.420 (protokols Nr.12, 39.§) “Par Valmieras novada pašvaldības vispārējās 
izglītības iestāžu maksas pakalpojumu cenrāža apstiprināšanu””. 



12 

 
Lēmums Nr.341 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

24.§ 
Par iestādes “Valmieras novada Dzimtsarakstu nodaļa” maksas pakalpojumu 

apstiprināšanu 

 
Ziņo: Jānis Baiks 
 
Izsakās: Kaspars Kļaviņš, Ieva Miķīte-Plusniņa 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 17 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edgars Grandāns, Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis 
Baiks, Jānis Dainis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Reinis 
Muižnieks, Ričards Gailums, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par iestādes “Valmieras novada Dzimtsarakstu nodaļa” maksas 
pakalpojumu apstiprināšanu”. 
 
Lēmums Nr.342 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

25.§ 
Par izīrēta dzīvokļa Tirgus iela 3 - 16, Sedā, Valmieras novadā, nodošanu atsavināšanai 

 
Ziņo: Jānis Baiks 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 17 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edgars Grandāns, Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis 
Baiks, Jānis Dainis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Reinis 
Muižnieks, Ričards Gailums, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par izīrēta dzīvokļa Tirgus iela 3 - 16, Sedā, Valmieras novadā, 
nodošanu atsavināšanai”. 
 
Lēmums Nr.343 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

26.§ 
Par izīrēta dzīvokļa Miera iela 2 - 12, Sedā,  Valmieras novadā, nodošanu atsavināšanai 

 
Ziņo: Jānis Baiks 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 16 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edgars Grandāns, Edvīns Straume, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis Baiks, Jānis Dainis, 
Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Reinis Muižnieks, Ričards 
Gailums, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par izīrēta dzīvokļa Miera iela 2 - 12, Sedā,  Valmieras novadā, 
nodošanu atsavināšanai”. 
 
Lēmums Nr.344 sēdes protokola pielikumā. 
 
 
 
 



13 

27.§ 
Par izīrēta dzīvokļa Miera iela 4 - 5, Sedā,  Valmieras novadā, nodošanu atsavināšanai 

 
Ziņo: Jānis Baiks 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 17 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edgars Grandāns, Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis 
Baiks, Jānis Dainis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Reinis 
Muižnieks, Ričards Gailums, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par izīrēta dzīvokļa Miera iela 4 - 5, Sedā,  Valmieras novadā, 
nodošanu atsavināšanai”. 
 
Lēmums Nr.345 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

28.§ 
Par apbūvēta nekustamā īpašuma “Paipusi”, Jeru pagastā, Valmieras novadā, atsavināšanu 

 
Ziņo: Jānis Baiks 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 17 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edgars Grandāns, Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis 
Baiks, Jānis Dainis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Reinis 
Muižnieks, Ričards Gailums, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par apbūvēta nekustamā īpašuma “Paipusi”, Jeru pagastā, 
Valmieras novadā, atsavināšanu”. 
 
Lēmums Nr.346 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

29.§ 
Par apbūvēta nekustamā īpašuma “Birzuļi”, Trikātas pagastā, Valmieras novadā, 

atsavināšanu 

 
Ziņo: Jānis Baiks 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 17 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edgars Grandāns, Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis 
Baiks, Jānis Dainis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Reinis 
Muižnieks, Ričards Gailums, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par apbūvēta nekustamā īpašuma “Birzuļi”, Trikātas pagastā, 
Valmieras novadā, atsavināšanu”. 
 
Lēmums Nr.347 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

30.§ 
Par nekustamā īpašuma “Lavandas”, Trikātas pagastā, Valmieras novadā, atsavināšanu 

 
Ziņo: Jānis Baiks 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 17 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edgars Grandāns, Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis 



14 

Baiks, Jānis Dainis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Reinis 
Muižnieks, Ričards Gailums, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par nekustamā īpašuma “Lavandas”, Trikātas pagastā, 
Valmieras novadā, atsavināšanu”. 
 
Lēmums Nr.348 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

31.§ 
Par nekustamā īpašuma “Laimītes”, Trikātas pagastā, Valmieras novadā, atsavināšanu 

 
Ziņo: Jānis Baiks 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 16 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Edgars 
Grandāns, Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis Baiks, Jānis 
Dainis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Reinis Muižnieks, Ričards 
Gailums, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par nekustamā īpašuma “Laimītes”, Trikātas pagastā, 
Valmieras novadā, atsavināšanu”. 
 
Lēmums Nr.349 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

32.§ 
Par izcērtamās koksnes cirsmās “Pļavas”, “Skadaru grants karjera”, Dikļu pagastā, 

Valmieras novadā, nodošanu atsavināšanai 

 
Ziņo: Jānis Baiks 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 17 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edgars Grandāns, Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis 
Baiks, Jānis Dainis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Reinis 
Muižnieks, Ričards Gailums, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par izcērtamās koksnes cirsmās “Pļavas”, “Skadaru grants 
karjera”, Dikļu pagastā, Valmieras novadā, nodošanu atsavināšanai”. 
 
Lēmums Nr.350 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

33.§ 
Par izcērtamās koksnes cirsmās “Purvāji”, Ipiķu pagastā, Valmieras novadā, nodošanu 

atsavināšanai 

 
Ziņo: Jānis Baiks 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 17 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edgars Grandāns, Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis 
Baiks, Jānis Dainis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Reinis 
Muižnieks, Ričards Gailums, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par izcērtamās koksnes cirsmās “Purvāji”, Ipiķu pagastā, 
Valmieras novadā, nodošanu atsavināšanai”. 
 
Lēmums Nr.351 sēdes protokola pielikumā. 



15 

 
34.§ 

Par izcērtamās koksnes cirsmās Jāņparka iela 10, Valmierā, Valmieras novadā, nodošanu 
atsavināšanai 

 
Ziņo: Jānis Baiks 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 17 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edgars Grandāns, Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis 
Baiks, Jānis Dainis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Reinis 
Muižnieks, Ričards Gailums, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par izcērtamās koksnes cirsmās Jāņparka iela 10, Valmierā, 
Valmieras novadā, nodošanu atsavināšanai”. 
 
Lēmums Nr.352 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

35.§ 
Par izcērtamās koksnes cirsmās “Svikas meži”, Trikātas pagastā, Valmieras novadā, 

nodošanu atsavināšanai 

 
Ziņo: Jānis Baiks 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 17 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edgars Grandāns, Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis 
Baiks, Jānis Dainis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Reinis 
Muižnieks, Ričards Gailums, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par izcērtamās koksnes cirsmās “Svikas meži”, Trikātas 
pagastā, Valmieras novadā, nodošanu atsavināšanai”. 
 
Lēmums Nr.353 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

36.§ 
Par nekustamā īpašuma Brīvības bulvāris 4, Mazsalacā, Valmieras novadā, nodošanu 

atsavināšanai 

 
Ziņo: Jānis Baiks 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 17 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edgars Grandāns, Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis 
Baiks, Jānis Dainis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Reinis 
Muižnieks, Ričards Gailums, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par nekustamā īpašuma Brīvības bulvāris 4, Mazsalacā, 
Valmieras novadā, nodošanu atsavināšanai”. 
 
Lēmums Nr.354 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

37.§ 
Par neizīrēta vienistabas dzīvokļa Meža iela 2A - 26, Valmierā, Valmieras novadā, nodošanu 

atsavināšanai 

 
Ziņo: Jānis Baiks 
 



16 

Izsakās: Edvīns Straume, Jānis Baiks 
 
Deputāts Edvīns Straume iesaka, labā stāvoklī esošos, pašvaldības dzīvokļus atstāt pašvaldības 
īpašumā speciālistiem. 
 
Domes priekšsēdētajs skaidro, ka atsevišķi dzīvokļi daudzdzīvokļu namos rada lielākus finansiālus 
un cilvēka darba resursus, nekā ieguvums no īpašuma izīrēšanas. Tāpēc speciālistu vajadzībām 
tiek būvēti īres nami. 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 15 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edgars Grandāns, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis Baiks, Jānis Dainis, 
Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Reinis Muižnieks, Ričards 
Gailums, Uldis Jansons), "Pret" – nav, "Atturas" – 2 (Edvīns Straume, Vugars Ecmanis), nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par neizīrēta vienistabas dzīvokļa Meža iela 2A - 26, Valmierā, 
Valmieras novadā, nodošanu atsavināšanai”. 
 
Lēmums Nr.355 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

38.§ 
Par neizīrēta trīsistabu dzīvokļa "Ābeles"; - 2, Bērzaines pagastā, Valmieras novadā, 

nodošanu atsavināšanai 

 
Ziņo: Jānis Baiks 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 17 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edgars Grandāns, Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis 
Baiks, Jānis Dainis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Reinis 
Muižnieks, Ričards Gailums, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par neizīrēta trīsistabu dzīvokļa "Ābeles"; - 2, Bērzaines 
pagastā, Valmieras novadā, nodošanu atsavināšanai”. 
 
Lēmums Nr.356 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

39.§ 
Par izcērtamās koksnes cirsmās “Jaunzvejnieki”, Dikļu pagastā, Valmieras novadā, 

nodošanu atsavināšanai 

 
Ziņo: Jānis Baiks 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 17 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edgars Grandāns, Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis 
Baiks, Jānis Dainis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Reinis 
Muižnieks, Ričards Gailums, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par izcērtamās koksnes cirsmās “Jaunzvejnieki”, Dikļu pagastā, 
Valmieras novadā, nodošanu atsavināšanai”. 
 
Lēmums Nr.357 sēdes protokola pielikumā. 
 
 
 
 
 



17 

40.§ 
Par Valmieras novada pašvaldības dzīvojamai mājai funkcionāli nepieciešamā zemes gabala 
noteikšanas un pārskatīšanas komisijas 09.01.2024. lēmuma Nr.3 (protokols Nr.1, 4.§) “Par 
funkcionāli nepieciešamā zemesgabala noteikšanu daudzdzīvokļu mājai “Tožas 2”, Kocēnu 

pagastā, Valmieras novadā” apstrīdēšanu 

 
Ziņo: Jānis Baiks 
 
Izsakās: Kaspars Kļaviņš, Edvīns Straume 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 17 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edgars Grandāns, Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis 
Baiks, Jānis Dainis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Reinis 
Muižnieks, Ričards Gailums, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par Valmieras novada pašvaldības dzīvojamai mājai funkcionāli 
nepieciešamā zemes gabala noteikšanas un pārskatīšanas komisijas 09.01.2024. lēmuma Nr.3 
(protokols Nr.1, 4.§) “Par funkcionāli nepieciešamā zemesgabala noteikšanu daudzdzīvokļu mājai 
“Tožas 2”, Kocēnu pagastā, Valmieras novadā” apstrīdēšanu”. 
 
Lēmums Nr.358 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

41.§ 
Par Valmieras novada pašvaldības dzīvojamai mājai funkcionāli nepieciešamā zemes gabala 
noteikšanas un pārskatīšanas komisijas 09.01.2024. lēmuma Nr.4 (protokols Nr.1, 5.§) “Par 
funkcionāli nepieciešamā zemesgabala noteikšanu daudzdzīvokļu mājai “Tožas 3”, Kocēnu 

pagastā, Valmieras novadā” apstrīdēšanu 

 
Ziņo: Jānis Baiks 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 17 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edgars Grandāns, Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis 
Baiks, Jānis Dainis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Reinis 
Muižnieks, Ričards Gailums, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par Valmieras novada pašvaldības dzīvojamai mājai funkcionāli 
nepieciešamā zemes gabala noteikšanas un pārskatīšanas komisijas 09.01.2024. lēmuma Nr.4 
(protokols Nr.1, 5.§) “Par funkcionāli nepieciešamā zemesgabala noteikšanu daudzdzīvokļu mājai 
“Tožas 3”, Kocēnu pagastā, Valmieras novadā” apstrīdēšanu”. 
 
Lēmums Nr.359 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

42.§ 
Par Valmieras novada pašvaldības dzīvojamai mājai funkcionāli nepieciešamā zemes gabala 
noteikšanas un pārskatīšanas komisijas 09.01.2024. lēmuma Nr.5 (protokols Nr.1, 6.§) “Par 
funkcionāli nepieciešamā zemesgabala noteikšanu daudzdzīvokļu mājai “Tožas 4”, Kocēnu 

pagastā, Valmieras novadā” apstrīdēšanu 

 
Ziņo: Jānis Baiks 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 17 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edgars Grandāns, Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis 
Baiks, Jānis Dainis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Reinis 
Muižnieks, Ričards Gailums, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, nolemj: 
 



18 

pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par Valmieras novada pašvaldības dzīvojamai mājai funkcionāli 
nepieciešamā zemes gabala noteikšanas un pārskatīšanas komisijas 09.01.2024. lēmuma Nr.5 
(protokols Nr.1, 6.§) “Par funkcionāli nepieciešamā zemesgabala noteikšanu daudzdzīvokļu mājai 
“Tožas 4”, Kocēnu pagastā, Valmieras novadā” apstrīdēšanu”. 
 
Lēmums Nr.360 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

43.§ 
Par Valmieras novada pašvaldības dzīvojamai mājai funkcionāli nepieciešamā zemes gabala 
noteikšanas un pārskatīšanas komisijas 09.01.2024. lēmuma Nr.6 (protokols Nr.1, 7.§) “Par 
funkcionāli nepieciešamā zemesgabala noteikšanu daudzdzīvokļu mājai “Tožas 5”, Kocēnu 

pagastā, Valmieras novadā” apstrīdēšanu 

 
Ziņo: Jānis Baiks 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 17 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edgars Grandāns, Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis 
Baiks, Jānis Dainis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Reinis 
Muižnieks, Ričards Gailums, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par Valmieras novada pašvaldības dzīvojamai mājai funkcionāli 
nepieciešamā zemes gabala noteikšanas un pārskatīšanas komisijas 09.01.2024. lēmuma Nr.6 
(protokols Nr.1, 7.§) “Par funkcionāli nepieciešamā zemesgabala noteikšanu daudzdzīvokļu mājai 
“Tožas 5”, Kocēnu pagastā, Valmieras novadā” apstrīdēšanu”. 
 
Lēmums Nr.361 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

44.§ 
Par Valmieras novada pašvaldības dzīvojamai mājai funkcionāli nepieciešamā zemes gabala 
noteikšanas un pārskatīšanas komisijas 09.01.2024. lēmuma Nr.7 (protokols Nr.1, 8.§) “Par 
funkcionāli nepieciešamā zemesgabala noteikšanu daudzdzīvokļu mājai “Tožas 6”, Kocēnu 

pagastā, Valmieras novadā” apstrīdēšanu 

 
Ziņo: Jānis Baiks 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 17 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edgars Grandāns, Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis 
Baiks, Jānis Dainis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Reinis 
Muižnieks, Ričards Gailums, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par Valmieras novada pašvaldības dzīvojamai mājai funkcionāli 
nepieciešamā zemes gabala noteikšanas un pārskatīšanas komisijas 09.01.2024. lēmuma Nr.7 
(protokols Nr.1, 8.§) “Par funkcionāli nepieciešamā zemesgabala noteikšanu daudzdzīvokļu mājai 
“Tožas 6”, Kocēnu pagastā, Valmieras novadā” apstrīdēšanu”. 
 
Lēmums Nr.362 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

45.§ 
Par Valmieras novada pašvaldības dzīvojamai mājai funkcionāli nepieciešamā zemes gabala 
noteikšanas un pārskatīšanas komisijas 09.01.2024. lēmuma Nr.8 (protokols Nr.1, 9.§) “Par 
funkcionāli nepieciešamā zemesgabala noteikšanu daudzdzīvokļu mājai “Tožas 7”, Kocēnu 

pagastā, Valmieras novadā” apstrīdēšanu 

 
Ziņo: Jānis Baiks 



19 

 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 17 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edgars Grandāns, Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis 
Baiks, Jānis Dainis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Reinis 
Muižnieks, Ričards Gailums, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par Valmieras novada pašvaldības dzīvojamai mājai funkcionāli 
nepieciešamā zemes gabala noteikšanas un pārskatīšanas komisijas 09.01.2024. lēmuma Nr.8 
(protokols Nr.1, 9.§) “Par funkcionāli nepieciešamā zemesgabala noteikšanu daudzdzīvokļu mājai 
“Tožas 7”, Kocēnu pagastā, Valmieras novadā” apstrīdēšanu”. 
 
Lēmums Nr.363 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

46.§ 
Par Valmieras novada pašvaldības dzīvojamai mājai funkcionāli nepieciešamā zemes gabala 
noteikšanas un pārskatīšanas komisijas 09.01.2024. lēmuma Nr.9 (protokols Nr.1, 10.§) “Par 
funkcionāli nepieciešamā zemesgabala noteikšanu daudzdzīvokļu mājai “Tožas 8”, Kocēnu 

pagastā, Valmieras novadā” apstrīdēšanu 

 
Ziņo: Jānis Baiks 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 17 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edgars Grandāns, Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis 
Baiks, Jānis Dainis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Reinis 
Muižnieks, Ričards Gailums, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par Valmieras novada pašvaldības dzīvojamai mājai funkcionāli 
nepieciešamā zemes gabala noteikšanas un pārskatīšanas komisijas 09.01.2024. lēmuma Nr.9 
(protokols Nr.1, 10.§) “Par funkcionāli nepieciešamā zemesgabala noteikšanu daudzdzīvokļu mājai 
“Tožas 8”, Kocēnu pagastā, Valmieras novadā” apstrīdēšanu”. 
 
Lēmums Nr.364 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

47.§ 
Par Valmieras novada pašvaldības dzīvojamai mājai funkcionāli nepieciešamā zemes gabala 

noteikšanas un pārskatīšanas komisijas 09.01.2024. lēmuma Nr.10 (protokols Nr.1, 11.§) 
“Par funkcionāli nepieciešamā zemesgabala noteikšanu daudzdzīvokļu mājai “Tožas 9”, 

Kocēnu pagastā, Valmieras novadā” apstrīdēšanu 

 
Ziņo: Jānis Baiks 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 16 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis Baiks, Jānis Dainis, 
Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Reinis Muižnieks, Ričards 
Gailums, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par Valmieras novada pašvaldības dzīvojamai mājai funkcionāli 
nepieciešamā zemes gabala noteikšanas un pārskatīšanas komisijas 09.01.2024. lēmuma Nr.10 
(protokols Nr.1, 11.§) “Par funkcionāli nepieciešamā zemesgabala noteikšanu daudzdzīvokļu mājai 
“Tožas 9”, Kocēnu pagastā, Valmieras novadā” apstrīdēšanu”. 
 
Lēmums Nr.365 sēdes protokola pielikumā. 
 
 
 



20 

48.§ 
Par Valmieras novada pašvaldības dzīvojamai mājai funkcionāli nepieciešamā zemes gabala 

noteikšanas un pārskatīšanas komisijas 09.01.2024. lēmuma Nr.11 (protokols Nr.1, 12.§) 
“Par funkcionāli nepieciešamā zemesgabala noteikšanu daudzdzīvokļu mājai “Tožas 10”, 

Kocēnu pagastā, Valmieras novadā” apstrīdēšanu 

 
Ziņo: Jānis Baiks 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 17 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edgars Grandāns, Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis 
Baiks, Jānis Dainis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Reinis 
Muižnieks, Ričards Gailums, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par Valmieras novada pašvaldības dzīvojamai mājai funkcionāli 
nepieciešamā zemes gabala noteikšanas un pārskatīšanas komisijas 09.01.2024. lēmuma Nr.11 
(protokols Nr.1, 12.§) “Par funkcionāli nepieciešamā zemesgabala noteikšanu daudzdzīvokļu mājai 
“Tožas 10”, Kocēnu pagastā, Valmieras novadā” apstrīdēšanu”. 
 
Lēmums Nr.366 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

49.§ 
Par Valmieras novada pašvaldības dzīvojamai mājai funkcionāli nepieciešamā zemes gabala 

noteikšanas un pārskatīšanas komisijas 09.01.2024. lēmuma Nr.12 (protokols Nr.1, 13.§) 
“Par funkcionāli nepieciešamā zemesgabala noteikšanu daudzdzīvokļu mājai “Tožas 11”, 

Kocēnu pagastā, Valmieras novadā” apstrīdēšanu 

 
Ziņo: Jānis Baiks 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 17 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edgars Grandāns, Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis 
Baiks, Jānis Dainis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Reinis 
Muižnieks, Ričards Gailums, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par Valmieras novada pašvaldības dzīvojamai mājai funkcionāli 
nepieciešamā zemes gabala noteikšanas un pārskatīšanas komisijas 09.01.2024. lēmuma Nr.12 
(protokols Nr.1, 13.§) “Par funkcionāli nepieciešamā zemesgabala noteikšanu daudzdzīvokļu mājai 
“Tožas 11”, Kocēnu pagastā, Valmieras novadā” apstrīdēšanu”. 
 
Lēmums Nr.367 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

50.§ 
Par Valmieras novada pašvaldības dzīvojamai mājai funkcionāli nepieciešamā zemes gabala 

noteikšanas un pārskatīšanas komisijas 09.01.2024. lēmuma Nr.13 (protokols Nr.1, 14.§) 
“Par funkcionāli nepieciešamā zemesgabala noteikšanu daudzdzīvokļu mājai “Tožas 12”, 

Kocēnu pagastā, Valmieras novadā” apstrīdēšanu 

 
Ziņo: Jānis Baiks 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 17 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edgars Grandāns, Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis 
Baiks, Jānis Dainis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Reinis 
Muižnieks, Ričards Gailums, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par Valmieras novada pašvaldības dzīvojamai mājai funkcionāli 
nepieciešamā zemes gabala noteikšanas un pārskatīšanas komisijas 09.01.2024. lēmuma Nr.13 



21 

(protokols Nr.1, 14.§) “Par funkcionāli nepieciešamā zemesgabala noteikšanu daudzdzīvokļu mājai 
“Tožas 12”, Kocēnu pagastā, Valmieras novadā” apstrīdēšanu”. 
 
Lēmums Nr.368 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

51.§ 
Par Valmieras novada pašvaldības dzīvojamai mājai funkcionāli nepieciešamā zemes gabala 

noteikšanas un pārskatīšanas komisijas 09.01.2024. lēmuma Nr.14 (protokols Nr.1, 15.§) 
“Par funkcionāli nepieciešamā zemesgabala noteikšanu daudzdzīvokļu mājai “Tožas 13”, 

Kocēnu pagastā, Valmieras novadā” apstrīdēšanu 

 
Ziņo: Jānis Baiks 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 17 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edgars Grandāns, Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis 
Baiks, Jānis Dainis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Reinis 
Muižnieks, Ričards Gailums, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par Valmieras novada pašvaldības dzīvojamai mājai funkcionāli 
nepieciešamā zemes gabala noteikšanas un pārskatīšanas komisijas 09.01.2024. lēmuma Nr.14 
(protokols Nr.1, 15.§) “Par funkcionāli nepieciešamā zemesgabala noteikšanu daudzdzīvokļu mājai 
“Tožas 13”, Kocēnu pagastā, Valmieras novadā” apstrīdēšanu”. 
 
Lēmums Nr.369 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

52.§ 
Par Valmieras novada pašvaldības dzīvojamai mājai funkcionāli nepieciešamā zemes gabala 

noteikšanas un pārskatīšanas komisijas 09.01.2024. lēmuma Nr.15 (protokols Nr.1, 16.§) 
“Par funkcionāli nepieciešamā zemesgabala noteikšanu daudzdzīvokļu mājai “Tožas 14”, 

Kocēnu pagastā, Valmieras novadā” apstrīdēšanu 

 
Ziņo: Jānis Baiks 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 17 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edgars Grandāns, Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis 
Baiks, Jānis Dainis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Reinis 
Muižnieks, Ričards Gailums, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par Valmieras novada pašvaldības dzīvojamai mājai funkcionāli 
nepieciešamā zemes gabala noteikšanas un pārskatīšanas komisijas 09.01.2024. lēmuma Nr.15 
(protokols Nr.1, 16.§) “Par funkcionāli nepieciešamā zemesgabala noteikšanu daudzdzīvokļu mājai 
“Tožas 14”, Kocēnu pagastā, Valmieras novadā” apstrīdēšanu”. 
 
Lēmums Nr.370 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

53.§ 
Par Valmieras novada pašvaldības dzīvojamai mājai funkcionāli nepieciešamā zemes gabala 

noteikšanas un pārskatīšanas komisijas 09.01.2024. lēmuma Nr.16 (protokols Nr.1, 17.§) 
“Par funkcionāli nepieciešamā zemesgabala noteikšanu daudzdzīvokļu mājai “Tožas 15”, 

Kocēnu pagastā, Valmieras novadā” apstrīdēšanu 

 
Ziņo: Jānis Baiks 
 



22 

Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 17 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edgars Grandāns, Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis 
Baiks, Jānis Dainis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Reinis 
Muižnieks, Ričards Gailums, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par Valmieras novada pašvaldības dzīvojamai mājai funkcionāli 
nepieciešamā zemes gabala noteikšanas un pārskatīšanas komisijas 09.01.2024. lēmuma Nr.16 
(protokols Nr.1, 17.§) “Par funkcionāli nepieciešamā zemesgabala noteikšanu daudzdzīvokļu mājai 
“Tožas 15”, Kocēnu pagastā, Valmieras novadā” apstrīdēšanu”. 
 
Lēmums Nr.371 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

54.§ 
Par ilgtermiņa aizņēmumu Valmieras novada pašvaldības transporta infrastruktūras 

projekta  posmā “Pašvaldības autoceļa Doktorāts-Silavas asfalta seguma atjaunošana”, 
Naukšēnu pagastā, Valmieras novadā ” īstenošanai 

 
Ziņo: Jānis Baiks 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 17 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edgars Grandāns, Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis 
Baiks, Jānis Dainis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Reinis 
Muižnieks, Ričards Gailums, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par ilgtermiņa aizņēmumu Valmieras novada pašvaldības 
transporta infrastruktūras projekta  posmā “Pašvaldības autoceļa Doktorāts-Silavas asfalta seguma 
atjaunošana”, Naukšēnu pagastā, Valmieras novadā ” īstenošanai”. 
 
Lēmums Nr.372 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

55.§ 
1.PAPILDU JAUTĀJUMS  

Par dzīvojamās ēkas (būves apzīmējums kadastrā 9662 002 0685 001) un saimniecības ēkas 
(būves apzīmējums kadastrā 9662 002 0685 003) “Rožlapas”, Kauguru pagasts, Valmieras 

novads, nojaukšanu 

 
Ziņo: Sandis Svarinskis 
 
Izsakās: Edvīns Straume, Jānis Baiks, Kaspars Kļaviņš, Vugars Ecmanis 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 17 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edgars Grandāns, Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis 
Baiks, Jānis Dainis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Reinis 
Muižnieks, Ričards Gailums, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par dzīvojamās ēkas (būves apzīmējums kadastrā 9662 002 
0685 001) un saimniecības ēkas (būves apzīmējums kadastrā 9662 002 0685 003) “Rožlapas”, 
Kauguru pagasts, Valmieras novads, nojaukšanu”. 
 
Lēmums Nr.373 sēdes protokola pielikumā. 
 
 
 
 
 



23 

56.§ 
2.PAPILDU JAUTĀJUMS 

Par siltumenerģijas pārvades tarifa apstiprināšanu Sedā, Valmieras novadā 

 
Ziņo: Jānis Baiks 
 
Izsakās: Kaspars Kļaviņš, Sandis Svarinskis 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 16 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Edgars 
Grandāns, Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis Baiks, Jānis 
Dainis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Reinis Muižnieks, Ričards 
Gailums, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par siltumenerģijas pārvades tarifa apstiprināšanu Sedā, 
Valmieras novadā”. 
 
Lēmums Nr.374 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

57.§ 
3. PAPILDU JAUTĀJUMS 

Par grozījumiem Valmieras novada pašvaldības Koku novērtēšanas komisijas sastāvā 

 
Ziņo: Olga Ozola 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 16 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Edgars 
Grandāns, Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis Baiks, Jānis 
Dainis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Reinis Muižnieks, Ričards 
Gailums, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par grozījumiem Valmieras novada pašvaldības Koku 
novērtēšanas komisijas sastāvā”. 
 
Lēmums Nr.375 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

58.§ 
4. PAPILDU JAUTĀJUMS 

Par grozījumiem Valmieras novada pašvaldības Invazīvo augu sugu izplatības 
ierobežošanas ekspertu grupas sastāvā 

 
Ziņo: Olga Ozola 
 
Izsakās: Kaspars Kļaviņš, Evija Ozola 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 16 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edgars Grandāns, Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis 
Baiks, Jānis Dainis, Jānis Upenieks, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Reinis Muižnieks, Ričards 
Gailums, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – 1 (Kaspars Kļaviņš), nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par grozījumiem Valmieras novada pašvaldības Invazīvo augu 
sugu izplatības ierobežošanas ekspertu grupas sastāvā”. 
 
Lēmums Nr.376 sēdes protokola pielikumā. 
 
 
 



24 

59.§ 
5.PAPILDU JAUTĀJUMS  

Par Valmieras novada pašvaldības līguma slēgšanu ar Jaunatnes starptautisko programmu 
aģentūru par Eurodesk infopunktu darbību jauniešu centros 

 
Ziņo: Daina Roze 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 17 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edgars Grandāns, Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis 
Baiks, Jānis Dainis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Reinis 
Muižnieks, Ričards Gailums, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par Valmieras novada pašvaldības līguma slēgšanu ar 
Jaunatnes starptautisko programmu aģentūru par Eurodesk infopunktu darbību jauniešu centros”. 
 
Lēmums Nr.377 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

60.§ 
6.PAPILDU JAUTĀJUMS  

Par mantiskā zaudējuma atlīdzinājumu 

 
Ziņo: Inta Štefenberga 
 
Izsakās: Andrejs Gluhovs, Jānis Zvirbulis, Kaspars Kļaviņš, Ričards Gailums, Vugars Ecmanis 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 17 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edgars Grandāns, Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis 
Baiks, Jānis Dainis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Reinis 
Muižnieks, Ričards Gailums, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “ Par mantiskā zaudējuma atlīdzinājumu”. 
 
Lēmums Nr.378 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

61.§ 
7.PAPILDU JAUTĀJUMS 

Par SIA “Valmieras ūdens” pamatkapitāla palielināšanu 

 
Ziņo: Sandis Svarinskis 
 
Izsakās: Jānis Baiks 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 17 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edgars Grandāns, Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis 
Baiks, Jānis Dainis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Reinis 
Muižnieks, Ričards Gailums, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par SIA “Valmieras ūdens” pamatkapitāla palielināšanu”. 
 
Lēmums Nr.379 sēdes protokola pielikumā. 
 
 
 
 
 



25 

62.§ 
8.PAPILDU JAUTĀJUMS  

Par Valmieras novada Centrālās pārvaldes un tās struktūrvienību nolikumu apstiprināšanu 

 
Ziņo: Baiba Tūtina 
 
Izsakās: Kaspars Kļaviņš, Jānis Baiks 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 17 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edgars Grandāns, Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis 
Baiks, Jānis Dainis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Reinis 
Muižnieks, Ričards Gailums, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par Valmieras novada Centrālās pārvaldes un tās 
struktūrvienību nolikumu apstiprināšanu”. 
 
Lēmums Nr.380 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

63.§ 
9.PAPILDU JAUTĀJUMS  

Par ēdināšanas maksas atvieglojumiem Valmieras novada pašvaldības dibinātajās 
pirmsskolas izglītības iestādēs 

 
Ziņo: Iveta Pāže 
 
Izsakās: Edvīns Straume, Jānis Baiks 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 17 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edgars Grandāns, Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis 
Baiks, Jānis Dainis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Reinis 
Muižnieks, Ričards Gailums, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par ēdināšanas maksas atvieglojumiem Valmieras novada 
pašvaldības dibinātajās pirmsskolas izglītības iestādēs”. 
 
Lēmums Nr.381 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

64.§ 
10.PAPILDU JAUTĀJUMS  

Par Valmieras novada pašvaldības 30.05.2024. domes lēmuma Nr.321 “Par ilgtermiņa 
aizņēmumu Valmieras novada pašvaldības Eiropas Savienības fonda līdzfinansētā 

specifiskā atbalsta mērķa 5.6.2. projekta “Industriālo teritoriju attīstība Valmierā – 2.kārta” 
pabeigšanai” atzīšanu par spēku zaudējušu 

 
Ziņo: Jānis Baiks 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 17 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edgars Grandāns, Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis 
Baiks, Jānis Dainis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Reinis 
Muižnieks, Ričards Gailums, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par Valmieras novada pašvaldības 30.05.2024. domes lēmuma 
Nr.321 “Par ilgtermiņa aizņēmumu Valmieras novada pašvaldības Eiropas Savienības fonda 
līdzfinansētā specifiskā atbalsta mērķa 5.6.2. projekta “Industriālo teritoriju attīstība Valmierā – 
2.kārta” pabeigšanai” atzīšanu par spēku zaudējušu”. 



26 

 
Lēmums Nr.382 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

65.§ 
11.PAPILDU JAUTĀJUMS  

Par ilgtermiņa aizņēmumu Valmieras novada pašvaldības budžeta un finanšu vadībai 

 
Ziņo: Jānis Baiks 
 
Izsakās: Edvīns Straume, Inta Štefenberga, Kaspars Kļaviņš 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 17 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edgars Grandāns, Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis 
Baiks, Jānis Dainis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Reinis 
Muižnieks, Ričards Gailums, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par ilgtermiņa aizņēmumu Valmieras novada pašvaldības 
budžeta un finanšu vadībai”. 
 
Lēmums Nr.383 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

66.§ 
12.PAPILDU JAUTĀJUMS 

Grozījumi Valmieras novada pašvaldības 2024.gada saistošajos noteikumos Nr.120 “Par 
Valmieras novada pašvaldības 2024.gada budžetu” 

 
Ziņo: Inta Štefenberga 
 
Izsakās: Edvīns Straume, Jānis Baiks 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 17 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edgars Grandāns, Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis 
Baiks, Jānis Dainis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Reinis 
Muižnieks, Ričards Gailums, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Grozījumi Valmieras novada pašvaldības 2024.gada 
saistošajos noteikumos Nr.120 “Par Valmieras novada pašvaldības 2024.gada budžetu””. 
 
Lēmums Nr.135 sēdes protokola pielikumā. 
 
 
Domes pastāvīgo komiteju apvienotā sēde notiks 2024.gada 11.jūlijā plkst.9.00, domes sēde notiks 
2024.gada 25.jūlijā plkst.10.00, Raiņa ielā 14, Valmierā, Valmieras novadā. 
 
 
 
Sēdi slēdz plkst.11.25 
 
 
 
Sēdes vadītājs (personiskais paraksts) Jānis Baiks 
 
 
 
Sēdes protokolētāja (personiskais paraksts) Santa Jarceva 


